РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

д.Дубровка, Должанский район, Орловская область                  тел. 2-13-66

РЕШЕНИЕ

12  сентября 2013 года № 58

Об обращении в Избирательную комиссиию

Орловской области о возложении полномочий и

избирательной комиссии Дубровского сельского

поселения Должанского района на территориальную

избирательную комиссию Должанского района

 В соответствии с пунктом  4 статьи 24 Федерального закона «Об  основных гарантиях

избирательных прав  и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»,частью 4

статьи 11 Закона Орловской области «О системе  избирательных комиссий в Орловской области»

Дубровский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1.Обратиться в Избирательную комиссию Орловской области с ходатайством о возложении

полномочий избирательной комиссиии Дубровского сельского поселения Должанского района  на

территориальную избирательную комиссию Должанского района.

       2.Направить решение в избирательную комиссию Орловской области.

       3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Власову Надежду

Владимировну.

Председатель Дубровского сельского Совета

народных депутатов                                                                  Н.В.Власова